IV. PARTES HORARVM singula sunt irreprehensibiles; ergo & totæ.

1. Psalmi & Cantica sunt in Scripturis, & Fuerunt Apostolis in vsu: 1. Cor. 14. Cum conuentis, unusquisque vestrum psalmum habet.

2. Diuinitus inspiratum est Te Deum laud. ab S. Ambrosio & S. Augustino post huius baptismum.

3. De Hymnis docetur Col. 3. Eph. 5. etiam populo visitatis.

4. Lectiones, Responsoria. Capitula, &c. sunt è Scripturis, seu S. Patribus. Horarum igitur usus est & Sanctus, & per antiquos. Vide in Genealog. p. 4. q. 17. de Hæresiarchis damnatis.

QVÆ.